
                   
    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/198/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 listopada 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/198/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 02 listopada 2021r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   443 459 0 0 443 459 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   443 459 0 0 443 459 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   443 459 0 0 443 459 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   395 012 -27 000 0 368 012 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 120 226   2 594 122 820 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 190 005 -17 406 -2 594 170 005 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 560     22 560 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 53 887 -5 000   48 887 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 258 -1 518   3 740 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 3 076 -3 076   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   48 447 27 000 0 75 447 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 348 10 000   17 348 

  Zakup energii 4260 4 356 1 500   5 856 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300     300 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 535 15 000   39 535 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 876     1 876 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203     203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 943 500   3 443 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 6 377     6 377 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 509     509 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 272 312 1 850 7 274 162 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 212 312 1 850 7 214 162 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 197 312 1 850 7 199 162 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 989 834   3 989 834 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 343 722   343 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 86 168   86 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 6 111   6 111 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 006 569 1 850 2 008 419 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 3 810   3 810 

  Zakup środków żywności 4220 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 185 573   185 573 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 379   23 379 

  zakup usług zdrowotnych 4280 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 251 708   251 708 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 420   90 420 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 242 000 1 850 243 850 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 167 511   167 511 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 587   587 

  Pozostałe odsetki 4580 960   960 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 684 081   684 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 34 440   34 440 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 33 000   33 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   210 271 -1 850 208 421 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   210 271 -1 850 208 421 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   210 271 -1 850 208 421 



tego: 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   210 271 -1 850 208 421 

  Rezerwy 4810 210 271 -1 850 208 421 

  rezerwa ogólna    58 153 -1 850 56 303 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   152 118   152 118 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 781 979 43 750 5 825 729 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 781 979 43 750 5 825 729 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 686 911 43 750 5 730 661 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 197 965 0 5 197 965 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 047 190   4 047 190 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 336 418   336 418 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 722 187   722 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 80 170   80 170 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 9 000   9 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   488 946 43 750 532 696 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 64 325   64 325 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 000 43 750 44 750 

  Zakup energii 4260 86 000   86 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 000   19 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 41 926   41 926 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 13 493   13 493 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 249 221   249 221 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 850   850 

  Podatek od nieruchomości 4480 131   131 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   52 342 0 52 342 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 52 342   52 342 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   42 726 0 42 726 

  Zakup usług pozostałych 4307 42 726   42 726 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 226 100 0 5 226 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 226 100 0 5 226 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 181 528 0 5 181 528 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 597 353 -10 000 4 587 353 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 514 986   3 514 986 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 330 115   330 115 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 657 980 -5 000 652 980 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 672 -5 000 80 672 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający  4710 8 600   8 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   584 175 10 000 594 175 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 650 6 000 63 650 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 226 241   226 241 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 769   2 769 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 000 4 000 36 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 237 456   237 456 

  Podatek od nieruchomości 4480 830   830 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 299   299 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   44 572 0 44 572 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 34 620   34 620 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 219 702 -8 750 1 210 952 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 219 702 -8 750 1 210 952 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   1 219 702 -8 750 1 210 952 



(4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   27 000 0 27 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35   35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 965   26 965 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 192 702 -8 750 1 183 952 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 907 602 -8 750 898 852 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                   

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   306 665,60 0 306 665,60 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3)   306 665,60 0 306 665,60 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   306 665,60 0 306 665,60 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   218 591,60 -5 540 213 051,60 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 129 111,60 -5 540 123 571,60 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 265   11 265 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 745   35 745 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 095   5 095 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 375   35 375 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   88 074 5 540 93 614 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 568   2 568 

  Zakup energii 4260 3 800   3 800 

  Zakup usług remontowych 4270 120   120 

  Zakup usług pozostałych 4300 73 626 5 540 79 166 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 930   4 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20   20 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.03.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   445 702 -3 623 0 442 079 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+5):   445 702 -3 623 0 442 079 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   4 457 -34 0 4 423 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 457 -34 0 4 423 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 678   17 3 695 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 634   3 637 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 90   1 91 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 55 -34 -21 0 

5. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   441 245 -3 589 0 437 656 

  Świadczenia społeczne 3110 441 245 -3 589   437 656 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   929 300 0 929 300 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   929 300 0 929 300 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   929 300 0 929 300 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   929 300 0 929 300 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 140   140 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 500 2 000 40 500 

  Zakup usług remontowych 4270 1 353   1 353 

  Zakup usług pozostałych 4300 884 860 -2 200 882 660 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 847   2 847 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 400   400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 1 200 200 1 400 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   4 412 0 4 412 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 412 0 4 412 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   4 412 0 4 412 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   4 412 0 4 412 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 451 951 

  Podróże służbowe krajowe 4410 512 -512 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 400 61 3 461 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


